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VENDIM  
 

Nr.7 datë.26.4.2017 

 
“Për dhënien e titullit “Doctor Honoris Causa”, z. Michael Granoff” 

 
Bazuar në ligjin nr.80/2015 “Për arsimin e lartë dhe kërkimin shkencor në 
institucionet e arsimit të lartë në RSH” neni 3, neni 38 pika 1 gërma a), neni 133 

pika 2; në VKM nr.467 datë 18.7.2007 “Për përcaktimin e kritereve dhe 
procedurave për kualifikimin shkencor e pedagogjik të personelit akademik” të 

ndryshuar pika 2.6; si dhe në propozimin e Fakultetit të Ekonomisë, Senati 
Akademik i Universitetit të Tiranës, 

 
 

VENDOSI: 

 
 

1. Të japë titullin “Doctor Honoris Causa” për zotin Michael Granoff me 
motivacionin “Për kontribut të çmuar në financimin dhe zhvillimin e 
sipërmarrjeve shqiptare, si dhe mbështetjen e të rinjve dhe sistemit arsimor 
në Shqipëri”. 

 

2. Të caktojë oponentë Prof. Dr. Dhori Kule dhe Prof. Dr. Sulo Hadëri, me 
mbështetjen e studentes Rea Kotani. 
 

3. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 
 

                                                                                                                           
           
         KRYETARI 

 
PROF. DR. MYNYR KONI 

 
 
 

 
 
 
 


